

MØTEINNKALLING

Utvalg: Steigen formannskap
 Møtested: Rådhuset, Leinesfjord
 Møtedato: 22.10.2008 Tid: Kl. 09:00

Eventuelle forfall, samt forfallsgrunn bes meldt **snarest** til sentralbordet, tlf. 757 78800.

Vararepresentanter som evt. skal møte vil få nærmere innkalling over telefon.

Representantene ordner med skyss på billigste måte.

Kl. 09:00 – Møte med byggekomiteen –

- **Renovering av Steigens skolen avd. Leinesfjord.**
- **Valg av takløsning.**

Drøftingssaker:

- **Økonomiplanarbeidet – Avklaring av fremtidig skolestruktur.**
- **Barnehagesituasjonen.**
- **Strategisk eiendomsplan.**

Kl. 14:00 – Orientering fra ”Reiseliv i Hamsuns Rike”.

SAKSLISTE

Utvalgssakstype/nr.	Arkivsaksnr.	Tittel
PS 62/08	08/1131	MELDINGER
PS 63/08	08/45	HISTORISK SENTER - VALG AV STYRINGSGRUPPE
PS KST 64/08	08/774	ETABLERING AV NAV-KONTOR - TJENESTEOMRÅDER
PS 65/08	08/1038	SØKNAD OM SERVERINGS- OG SKJENKEBEVILLING MARIANNE HANSEN, 8285 LEINES
PS 66/08	08/685	TV-AKSJONEN BLÅ KORS 2008

Eventuelt.

MELDINGER

Saksbehandler: Elin Brit Grytøyr
Arkivsaksnr.: 08/1131

Arkiv: 060

Saksnr.: Utvalg
62/08 Steigen formannskap

Møtedato
22.10.2008

Forslag til vedtak:

Saksutredning:

1. Delegerte vedtak i perioden 27.08-14.10.08
2. Rapport fra Polarvakt etter kontroller foretatt 01. og 02. 08.08.

Vedlegg: Oversikt delegerte vedtak.
Rapport/brev fra Polarvakt datert 15.08.08

HISTORISK SENTER - VALG AV STYRINGSGRUPPE

Saksbehandler: Per Løken
Arkivsaksnr.: 08/45

Arkiv: C56

Saksnr.: Utvalg
63/08 Steigen formannskap

Møtedato
22.10.2008

Forslag til vedtak:

Steigen formannskap velger følgende personer til styringsgruppe for prosjektet Historisk senter:

Leder: Mette Bolsøy, 8289 Våg – medlem av formannskapet
Eva Ditte, 8289 Våg – lokal ansatt i Salten Museum
Torunn Aalstad, 8289 Våg – rektor kulturskolen i Steigen kommune
Jarl Arne Pedersen, 8289 Våg – driver av Engeløystua hotell
Per Løken, 8288 Bogøy – næringssjef i Steigen

Saksutredning:

Gjennom de siste 2-3 har det vært arbeidet med ideen om å gjøre de rike fornminnen i Steigen til en attraksjon i reiselivssammenheng.

Det har gjennom hovedrapporten til Hamsuns Rike vært pekt på at de historiske minnesmerkene i Steigen bør være en stor ressurs når vi utformer vår reiselivsstrategi framover.

Ei gruppe har gjort en del forberedende arbeid i denne sammenhengen.

Gruppen kom i stand etter et initiativ fra Jarl Arne Pedersen. Mette Bolsøy har ledet gruppen.

Det er pekt på at det må være mulig å bygge opp noe omkring det historiske miljøet som er i området på Steigen.

Prosjektet historisk senter har ei økonomisk ramme på 970.000 kr. Det er et 2 årig prosjekt, og er utviklet i kjølvannet av det prosjektet sagaspillet har kjørt over 2 år. Sidsel Bakke har ledet det første prosjektet. Hun er nå ansatt i 60 % stilling for å lede dette prosjektet.

Det har vært diskutert om en skulle oppnevne ei ressurs/idegruppe ved siden av styringsgruppen. En har kommet til at det ikke er aktuelt. Prosjektleder og styringsgruppe får til enhver tid trekke inn nødvendig kompetanse.

Målet med prosjektet er å komme fram til et konkret anlegg og ei satsing som kan finansieres og drives i dette historiske miljøet.

ETABLERING AV NAV-KONTOR - TJENESTEOMRÅDER

Saksbehandler: Roy Hanssen
Arkivsaksnr.: 08/774

Arkiv: 410

Saksnr.: Utvalg
64/08 Steigen formannskap

Møtedato
22.10.2008

Forslag til vedtak:

1. Kommunestyret vedtar å legge ansvar for lov om sosiale tjenester Kap. 5 økonomisk stønad, Kap 5 A Kvalifiseringsprogram og kvalifiseringsstønad, lov om introduksjonsordning for flyktninger, bolig(bostøtte, lån/tilskudd mv.) og Kap. 6 tiltak rusmisbruk til det nye NAV-kontoret.
2. Som en konsekvens av dette overføres nødvendige personellressurser til samme. I tillegg vil kommunen måtte svare for ½ årsverk NAV-leder (ny stilling).
3. Kommunestyret ber administrasjonen om å komme tilbake med de økonomiske konsekvenser som følge av pkt. 2, samt forslag til bygningsmessige løsninger med kostnadsoverslag/finansiering.

Saksutredning:

NAV-reformen er den største forvaltningsreformen i Norge noensinne. Stortinget vedtok loven 16.06.06 og formålet for reformen er formulert i lovens § 1, hvor det heter:

”Formålet med loven er å legge til rette for en effektiv arbeids- og velferdsforvaltning, tilpasset den enkeltes og arbeidslivets behov og basert på en helhetlig og samordnet anvendelse av arbeidsmarkedsloven, folketrygdloven, sosialtjenesteloven og andre lover som forvaltes av arbeids- og velferdsforvaltningen. Arbeids- og velferdsforvaltningen skal møte det enkelte menneske med respekt, bidra til sosial og økonomisk trygghet og fremme overgang til arbeid og aktiv virksomhet.”

I korte trekk handler reformen om sammenslåing av tidligere (statsetatene) A-etat og trygdeetaten, som i henhold til loven skal samlokaliseres med deler av det vi kjenner som de kommunale sosialtjenestene.

Innføringen skal være gjennomført innen 1. januar 2011. Det er mange kommuner i Nordland, og derfor en særlig krevende oppgave å få til disse prosessene her.

Steigen kommune har tidligere i år fått melding om at innføringen her i kommunen skal skje i 4. kvartal 2009.

Steigen kommune har i samarbeid med NAV Nordland nylig igangsatt et forprosjekt for etableringen. Den sentrale NAV-organisasjonen har etablert et omfattende reform-program med skisser for prosedyrer og prosesser i forhold til etableringen.

Det er videre i tråd med de føringer som følger av rammeavtalen mellom KS (Kommunenes Sentralforbund) og NAV etablert en styringsgruppe og en lokal prosjektgruppe med deltakelse av ledere og tillitsvalgte/vernetjeneste fra kommune og stat. Det er nylig ansatt NAV-leder, som vil fungere som lokal prosjektleder inntil NAV-kontoret er etablert.

I henhold til loven skal sosialtjenestelovens kapittel 5 inn i NAV, det vil si økonomisk sosialhjelp. Dette er en minimumsløsning som ingen kommuner kan velge bort.

I tillegg foreslår vi at introduksjonsordningen for flyktninger, rus, bolig(bostøtte), gjeldsrådgivning mv. legges til NAV-kontoret.

Det er nå laget utkast til prosjektavtale, som skal undertegnes av både stat og kommune.

Utkast til avtale følger vedlagt.

Som det framgår av denne vil både stat og kommune ta forbehold om å komme tilbake underveis i forhold til å vurdere bemanning.

Når det gjelder lokalisering, så er dette ikke endelig avgjort. Dette er en sak som må prioriteres høyt i det videre arbeide. Steigentunet framstår kanskje som det mest aktuelle alternativet pr. i dag.

Vedlegg:

Utkast til prosjektavtale mellom NAV Nordland og Steigen kommune om etablering av NAV-kontor i Steigen.

**SØKNAD OM SERVERINGS- OG SKJENKEBEVILLING
MARIANNE HANSEN, 8285 LEINES**

Saksbehandler: Elin Brit Grytøyr
Arkivsaksnr.: 08/1038

Arkiv: U63 &18

Saksnr.: Utvalg
65/08 Steigen formannskap

Møtedato
22.10.2008

Forslag til vedtak:

Søknad om serveringsbevilling ved Feskarkroa AS v/Marianne Hansen, 8285 Leines innvilges. Som styrer for bevillingen godkjennes Marianne Hansen, 8285 Leines.

Videre innvilges skjenkebevilling ved samme for øl, vin og brennevin i kafé, pub og selskapslokale/møterom. For uteplassen "Jekta" innvilges skjenkebevilling i perioden f.o.m. 15. mai t.om. 15. august. Øl og vin kan skjenkes fra kl. 08:00 til kl. 01:30 og brennevin kan skjenkes fra kl. 13:00 til kl. 01:30.

Jfr. Alkohollovens § 4-4, 1. og 2. ledd samt "Ruspolitisk handlingsplan for Steigen kommune 2006-2009."

Som styrer for skjenkebevillingen godkjennes Marianne Hansen, 8285 Leines og som stedfortreder godkjennes Knut Andersen, 8285 Leines.

Bevilling for skjenking av alkoholholdig drikk gis for 4 år av gangen, og med opphør senest 30. juni året etter at nytt kommunestyre tiltrer. (Jfr. § 1-6, 2. ledd).

Saksutredning:

Fra Marianne Hansen, 8285 Leines foreligger søknad datert 16.09.08 om serverings- og skjenkebevilling v/Feskarkroa AS. Marianne Hansen har inngått avtale med eier av Feskarkroa AS som innebærer at hun gjennom sitt enkeltmannsforetak skal stå for driften av kafé og pub i lokalene.

Det søkes videre om at Marianne Hansen godkjennes som styrer både for serveringsbevillingen og skjenkebevillingen og at Knut Andersen, 8285 Leines godkjennes som stedfortreder for skjenkebevillingen. De har begge den 27.08.08 avlagt og bestått alle prøver som kreves for bevillingene.

Søknaden har vært forelagt sosialetaten, lensmannen og skatte- og avgiftsmyndighetene og det foreligger ingen negative uttalelser fra disse.

TV-AKSJONEN BLÅ KORS 2008

Saksbehandler: Elin Brit Grytøyr

Arkiv: X03

Arkivsaksnr.: 08/685

Saksnr.: Utvalg
66/08 Steigen formannskap

Møtedato
22.10.2008

Forslag til vedtak:

Steigen kommune bevilger kr. 5.000,- til årets TV-aksjon BLÅ KORS. Beløpet dekkes over kto. 1190.3704.10051 – formannskapets disposisjonsfond.

Saksutredning:

Årets TV-aksjon var tildelt BLÅ KORS og gikk av stabelen søndag 19.oktober. Pengene som er samlet inn skal gå til organisasjonens arbeid med forebygging, behandling og oppfølging av enkeltpersoner og familier som sliter med alkohol- og narkotikaproblemer. Formålet med aksjonen er å sørge for at barn og unge som lider under voksnes eller eget rusmisbruk får hjelp.

Av pengene som er kommet inn skal 50 % av midlene gå til øremerkede prosjekter i Norge. I tillegg skal det rettes et nytt og sterkt fokus på tilsvarende arbeid i land i Afrika, Asia og Øst-Europa.